



UCZNIOWSKI KLUB SZACHOWY „SKOCZEK”

przy Choszczeńskim Domu Kultury 73-200
Choszczno ul. Bohaterów Warszawy 17 ; NIP 594-14-60-914

Tel./Fax 95-765-7296 * <http://www.skoczek.choszczno.pl> *

E-mail : skoczek_choszczno@wp.pl

Konto 81-8359-0005-0040-7753-2004-0001 w ZBS O/Choszczno

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Choszczeńskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Uczniowski Klub Szachowy "SKOCZEK" w Choszcznie Forma prawna: Stowarzyszenie Numer KRS lub inny rejestr: Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. Nr rejestru: KSiT 11/97 Adres: ul. Bohaterów Warszawy 17 , 73 - 200 Choszczno	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	a) Roston Oskar – Prezes tel: 728 498 694 rostonoskar@gmail.com b) Piotr Jarzyna – V-ce Prezes, tel: 604 691 579 p_jarzyna@wp.pl c) Małgorzata Guzek – Sekretarz, gosiaguzek@onet.pl adres poczty elektronicznej Klubu skoczek_choszczno@wp.pl adres strony internetowej : http://www.skoczek.choszczno.pl .

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XXIX Memoriał Szachowy Aleksandra Kubaszewskiego i Edwarda Kramka			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	5.10. 2019 r.	Data zakończenia	6.10. 2019 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Memoriał Szachowy Aleksandra Kubaszewskiego i Edwarda Kramka jest największą i najważniejszą imprezą				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

szachową rozgrywaną w naszym środowisku. Organizowany jest przez Klub nieprzerwanie od 29 lat i należy do imprez o najdłuższych tradycjach w grupie zawodów szachowych rozgrywanych w naszym województwie. Na przestrzeni lat w Memoriale uczestniczyło statystycznie ponad 1500 zawodników, głównie z makroregionu wielkopolskiego i zachodniopomorskiego, ale również z innych ośrodków naszego kraju. W zawodach wielokrotnie uczestniczyli zawodnicy zagraniczni. W tegorocznym Memoriale zaplanowany jest udział około 80 zawodników i zawodniczek. Zawody rozgrywane będą w salach Choszczeńskiego Domu Kultury. W jego organizacji współuczestniczyć będą także: Urząd Miejski w Choszcznie, Choszczeński Dom Kultury, GBS Choszczno, Zespół Szkół Nr 1, Oddział ZNP. Tradycyjnie o objęcie patronatu honorowego nad zawodami Zarząd Klubu poprosił Burmistrza Choszczna, a patronat medialny przejmie telewizja „E-Cho”. Zawody rozgrywane będą zgodnie z przepisami kodeksu szachowego.

Do najważniejszych działań związanych z realizacją zadania należą:

- opracowanie i rozesłanie regulaminów zawodów, opracowanie i wykonanie plakatów i informatorów, przygotowanie sprzętu szachowego, pozyskanie niezbędnych środków finansowych, wydruk dyplomów, zaproszeń itp., zakup nagród, przygotowanie sal do zawodów, zorganizowanie bufetu, przygotowanie sprzętu sędziowskiego, przeprowadzenie zawodów, rozliczenie rzeczowe i finansowe zadania.

Klub nie zatrudnia żadnych pracowników. Zarząd Klubu pracuje społecznie. W pracy pomagają rodzice oraz sympatycy Klubu. W sumie ta grupa wsparcia liczy kilkanaście osób. Zarząd Klubu posiada duże doświadczenie w organizacji turniejów szachowych. Są one przeprowadzane sprawnie i uczestnicy mają duże uznanie dla sposobu i jakości ich organizacji. Klub korzysta z bazy lokalowej Ch.D.K. Tutaj przeprowadzane są wszystkie zawody szachowe. Klub posiada 45 kompletów profesjonalnych szachów turniejowych oraz 40 nowoczesnych elektronicznych zegarów szachowych. Do dyspozycji jest także 16 popularnych mechanicznych zegarów szachowych oraz szachownic starszego typu z bierkami drewnianymi. Do organizacji zawodów posiadamy wykupioną licencję na używanie komputerowego programu szachowego „ChessArbiter Pro 2010”

W załączeniu Regulamin XXIX Memoriału Szachowego A. Kubaszewskiego i E. Kramka.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w zawodach około 80 zawodników reprezentujących związki szachowe północnej i zachodniej Polski		Lista startowa oraz komunikaty końcowe zawodów. Publikacje – Biuletyn Polskiego Związku Szachowego
Efekt promocyjny		Nowe kontakty sportowe. Zwiększenie potencjału zawodniczego oraz możliwości organizacyjnych kolejnych zawodów
Efekt szkoleniowy	W zależności od osiągniętych wyników sportowych	Zdobycie wyższych kategorii szachowych lub podniesienie posiadanego rankingu sportowego

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W latach 1997-2019 UKSz SOKCZEK zorganizował ponad 150 turniejów szachowych. Były to zawody rangi lokalnej, poprzez zawody wojewódzkie i regionalne, na międzynarodowych kończąc. Zawodnicy i działacze Klubu na przestrzeni ponad 20 lat uczestniczyli, będąc jednocześnie obserwatorami, w kilkuset zawodach innych organizatorów. 3 członków Klubu uzyskało licencje sędziowskie PZSzach, a przedstawiciel Klubu zasiada we władzach ZZSzach w Szczecinie. Klub organizował także od kilku lat otwarte, plenerowe imprezy szachowe jak: symultany, zawody na statku wycieczkowym, zawody i konkursy szachowe przy okazji obchodów świąt regionalnych. Klub dysponuje stałą i wypróbowaną kadrą działaczy, wolontariatu i zawodników.

Uczniowski Klub Szachowy Skoczek posiada wyspecjalizowaną kadrę merytoryczną, której umiejętności gwarantują dobrą organizację planowanej imprezy, oraz posiada dobrej klasy sprzęt szachowy. Czynnikiem mającym wpływ na obniżenie kosztów oraz bardzo dobrą organizację zawodów jest wsparcie władz samorządowych miasta i powiatu choszczeńskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 (techniczno-biurowe) - mat. biurowe - sprzęt elektron. - druki - naprawa, konserwacja sprzętu - przygotowanie bufetu	1 500,00		1 500,00
2.	Koszt 2 (zakup nagród i upominków) - nagrody finansowe - puchary, statuetki - nagrody rzeczowe	4 000,00	1 500,00	2 500,00
3.	Koszt 3 (koszty inne) w tym: - promocja - koszty sędziowskie - koszty przygotowania sali	800,00		800,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 300,00	1 500,00	4 800,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 6 września 2019 r.

WICEPREZES
UCZNIOWSKIEGO KLUBU SZACHOWEGO
SKOCZEK CHOSZCZNO

Piotr Jarzyna

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

UCZNIOWSKI KLUB SZACHOWY
SKOCZEK CHOSZCZNO

ul. Bohaterów Warszawy 17, 73-200 Choszczno
NIP: 594-14-60-914, REGON: 210457903
www.skoczek.choszczno.pl
e-mail: skoczek_choszczno@wp.pl